h"*r, quatinus super statu dicte ecclesie videlicet an uacet &

a quo tempore uacauit, quis sit illius uerus patronus t q'it

"fii*o 
pre'sentauit ad'eamdem lsic], a2 sit pensionaria uel

iitigiot", cuius sit estimacionis, necnon de uita' moribus'-con-

;;t:r;i;;. & ordinibus persone presentate ad eamdem & an

alibi beneficiatus existal "t t"fom super ceteris articulis in

ttuir.*oai inquisicionibus debitis & consuetis in -pleno loci

c.J|ili; ait;g.'nt.* faciatis inquisicionem' Et quid 
^per. 

eam-

dem inueneritis nos per litteras uestras-patentes & clausas

h"rr* seriem continentes certificetis' Valete' I)at apud

C;;;' xr Kal. Augusti anno domini vtcc nonagesimo se-

.rndo." Huius siquidem auctoritate mandati iuxta tenorem
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mandati vestri supradicti_&- formam in pleno loci capitulo in
ecclesia de Taseborw x _Kal. Augusti celebrato .up., ;;;;lri,
$,,J,g.lr.T. teci inqui:icionem per Willelmum de Uoytuna a"
Waketon' Magna & Thomam de Lyncolnia de Multtn parua
rectores, Stephanum uicarium deTybenham, Adam d. Str"tto"l
Robertum de Hemenghal,, Iohannem de I.-iiton,, ion"rn.*-J.
Moryngthorpe & Henricum de Aslaketon,e..te.i"rum .rp.f:
llyos-parrochiales, Rogerum le Cupere de Friton,, Robert'um
Yry9:. de Fratton', Wlllelmum peie, Willelmrm Ky;; Ri.;r:
d.um Ram, Rogerum_Henry & Galfridum le Cuperi a-e'.;;;;,
Thcmam Gilde de Moringihorp & Lammyng Siert d. Th;;:
ton.laicos, qui omnes &-singuli iurati dicrint quod diA-;;_
clesia uacat & uacare- cepit a die Lune proxima post festum
sancti 

.Barnabe apostoli ultimo preterita 
^per 

mortlm Robertile Blake ultimi rectoris eiusdem, qui dicto die diem suum
clausit extremum. Dicunt etiam quod nesciunt pro certo quis
sit illius ecclesie uerus patronus set prior de Neuton' frng"i ii.
dictum Robertum ultimo presentauit ad eamdem. Item Sicunt
quod quidam dominus Robertus de Benney miles, dominus
manerii cuiusdam in uilla de Stratton,, ad quod manerium ius
aduocacionis dicte ecclesie spectabat, contulit eamdem ecclesiam
Ingeramo fratri suo, quem iectorem eiusdem ecclesie existen-
tem & lepra percussum apud I_ungeuile transmisit, concedens
quod religiosi de Lungeuile totJ uita dicti Ingrami dictam
ecclesiam pacifice retinerent ; a quo tempore omnes rectores
dicte ecclesie- presentati erant per priorem de Lungeuile aJ
dictam ecclesiam per negligenciim sr..e.rorrm dict-i domini
Roberti de Bi'ney & ideo ignorant quis sit illius ecclesie
uerus patronus, set melius credunt quod dominus Willelmus de
Say sit uerus patronus illius ecclesie quam religiosi de
Lunguile. Dicunt eciam quod dicta ecclesia est peisionaria
pro eo quod prior de Lungeuile percepit unam marcam annue
pensionis de dicta ecclesia. Dicunt etiam quod non est liti-
giosa quia nullus alius quam dominus Willelmus de Say vendi_
cat. ibi .ius- aliquod, ,quod ipsi sciant. Dicunt eciam quod
estimacio eiusdem ecclesie secundum taxacionem bone memorie
lValteri quondam Norwicensis episcopi,est centum solidos.
De persona uero presentata ad eimdem dicunt quod est uii
bone uite, conuersacionis honeste, etatis legitime, liber, legiti_
mus & in ordine sacerdotali constitutus nec- est alibi benetci-atus. valeat michi sancra paternitas vestra per tempora
longiora. Dat' apud Thaseborw, Kal. & anno supraclictis.'
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II5.